0001-0000782926/02/2025 35369571 R-0486-00056117 398,263.37 4,000.00 0.00 0.00 0.00 402,263.37
50-MERC.GRAL.

0001-0000804026/02/2025 35369871 R-0486-00056118 557,568.71 4,000.00 0.00 0.00 0.00 561,568.71

Observaciones:

NIC: 395251402 Remito: 0000-10076790

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES VEINTIUN MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE CON 46/100

TOTAL $ 2,021,197.46Percep.
II.BB.

1,650,154.68 24,510.30
SUB

TOTAL
346,532.4821.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8617187

Cuenta : 012896